PrestaShop logo
Produit
Nom : Thermostat froid/chaud 1 sonde encastrable MR51 -
JOHNSON CONTR.E : MR51PM230-1CA
Fournisseur JOHNSON CONTROLS
Description
Alimentation 230Vac
Horloge de dégivrage
2 sorties compresseur, auxilliaire
1 sonde SN4B20P1 incluse
Dimensions d'encastrement : 71x29mm
1 relais 7A 250Vac
1 relais 16A 250Vac
  Galerie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
PRESTASHOP
Page 1/1